
 
 

 
 

Dot Award - tai konkursas moksleiviams ir studentams, kuriantiems interneto svetaines ir taip 
parodantiems gebėjimą praktiškai panaudoti Interneto teikiamas galimybes. 

 
Ketvirtajame Dot Award konkurse varžėsi dalyviai iš Prancūzijos, Lietuvos, Portugalijos, Salvadoro 

ir Katalonijos. Tarptautinė Dot Award vertintojų žiuri iš geriausių interneto tinklalapių išrinko 
nugalėtojus ir skyrė 1-ąją, 2-ąją ir 3-ąją vietas už geriausią turinį, geriausią dizainą ir geriausią ICT 
(Informacijos ir komunikacijos technologijų) priemonių panaudojimą. 

 
Pirmoji vieta geriausio turinio kategorijoje atiteko moksleiviui Alanui Mėžečiui (Pranciškonų 

gimnazija) iš Lietuvos už interneto svetainę apie fotografiją http://fotofield.lt. Antrąja vieta 
apdovanotas http://damngames.cat, o trečioji vieta skirta http://social-bordeaux.fr. 

 
Dviejų moksleivių iš Salvadoro sukurta interneto svetainė http://www.appdatedclass.edu.sv 

kupina naudingų patarimų mokytojams apie mokymo procesą naudojant šiuolaikines technologijas, 
laimėjo pirmąją vietą už geriausią dizainą. Antroji vieta skirta http://maonabola.pt, o trečioji - 
http://electro-bot.pt. 

 
Trijų mokinių iš Portugalijos svetainė http://www.rf-herzt.pt apie fiziką ir komunikacijas laimėjo 

pirmąją vietą už geriausią ICT (Informacijos ir komunikacijos technologijų) priemonių 
panaudojimą. Antroji vieta skirta Petrui Šlekiui (Vilniaus Žirmūnų gimnazija) už 
http://www.zaisktenisa.lt, o trečioji vieta atiteko http://www.sunite.cat. 

 
Kiekvienos šalies Dot Award konkurso organizatoriai susisieks su laimėtojais ir suteiks reikalingą 

informaciją apie prizų atsiėmimą. 
 
Ketvirtasis Dot Award konkursas – tai bendradarbiavimo tarp Kauno Technologijos Universiteto (.lt 

domeno administratorius), AFNIC (.fr), DNS.PT (.pt), SVNet ir CONEXION (.sv), Fundació puntCAT 
(.cat), Centr (Europos ccTLD organizacija) ir LACTLD  (Lotynų Amerikos ir Karibų TLD Asociacija) 
rezultatas. 

 

Konkurso Dot Award 2014 pranešimas spaudai: http://www.dot-award.eu 
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